2

[bookmark: _GoBack][image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» мая 2024 г.							                                             № 133

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 05.06.2017 № 92 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Алябьевский и урегулированию конфликта интересов»

         В соответствии  с  Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Алябьевский от «05» июня 2017 г. № 92 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Алябьевский и урегулированию конфликта интересов» изложив Приложения № 1 к постановлению в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                                     А.А. Кудрина

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Алябьевский
от «24» мая 2024 г. № 133

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации сельского поселения Алябьевский
и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии – заместитель главы сельского поселения Алябьевский,
Заместитель председателя Комиссии – начальник финансово-экономического отдела Администрации сельского поселения Алябьевский,
Секретарь Комиссии – ведущий специалист Администрации сельского поселения Алябьевский;

 члены Комиссии:
-  заведующий сектором правового и организационного обеспечения деятельности администрации,
-  депутат Совета депутатов сельского поселения Алябьевский (по согласованию),
-  представитель Совета ветеранов сельского поселения Алябьевский (по согласованию),
- представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию),
- представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).

image1.jpeg